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INFORMACJA PRASOWA 

 
 

INVESTMENT FUND MARKET wzbogaca ofertę  
dla klientów prywatnych o CITIFUNDUSZE 

 

 
Warszawa, 21.04.2006 r. – INVESTMENT FUND MARKET Sp. z o.o., instytucja finansowa 

oferująca rozwiązania inwestycyjne w oparciu o dostępne na polskim rynku otwarte fundusze 

inwestycyjne, 13 kwietnia br. rozpoczęła współpracę z Towarzystwem Funduszy 

Inwestycyjnych Banku Handlowego S.A. W ofercie Investment Fund Market znalazło się  

5 funduszy oferowanych przez Towarzystwo klientom prywatnym: 

 

• FIO CitiAkcji, 

• FIO CitiZrównoważony Środkowoeuropejski, 

• SFIO CitiSenior, 

• FIO Citiobligacji, 

• FIO CitiPieniężny. 

 

Na szczególną uwagę zasługuje fundusz Citizrównoważony Środkowoeuropejski, który jako 

jeden z kilku zaledwie funduszy oferowanych przez polskie TFI inwestuje aktywa klientów nie 

tylko na rodzimym rynku kapitałowym, ale również na rynkach innych krajów Europy 

Środkowo-Wschodniej. Fundusz ten cieszy się ogromnym powodzeniem wśród klientów – od 

września 2004 roku jego aktywa wzrosły o 430% do 737,3 mln PLN na koniec 2005 r. Wśród 

oferowanych funduszy znalazł się także fundusz FIO CitiAkcji, który zajmuję wysoką pozycję 

w rankingach funduszy akcyjnych – od początku roku uzyskał stopę 16,46% (5 pozycja), za 

ostatni rok 45,04% (5 pozycja), za ostatnie dwa lata 58,10% (6 pozycja) – dane na 31 marca 

2006 r., źródło: TFI Banku Handlowego S.A. Uwagę zwraca również fundusz FIO CitiSenior, 

który charakteryzuje się najbardziej stabilną i powtarzalną stopą zwrotu wśród funduszy 
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stabilnego wzrostu na polskim rynku, czego dowodem jest uzyskanie pierwszego miejsca 

w rankingu funduszy inwestycyjnych Rzeczpospolitej w kategorii „stopa zwrotu za ostatnie 5 

lat w relacji do ponoszonego ryzyka”. Średnia stopa zwrotu za okres 2001-2005 wynosi dla 

tego funduszu 9,81% netto. 

 

Aleksander Jawień, Prezes Zarządu INVESTMENT FUND MARKET, skomentował: 
„INVESTMENT FUND MARKET prężnie rozwija swoją ofertę produktową o kolejne polskie 

i zagraniczne fundusze inwestycyjne. Citifundusze uzupełnią naszą ofertę dla klientów 

prywatnych a uwzględniając ich solidne wyniki inwestycyjne w każdej kategorii aktywów 

 z pewnością będą cieszyły się powodzeniem wśród naszych klientów.” 

 
Investment Fund Market 
INVESTMENT FUND MARKET Sp. z o.o. oferuje swoim klientom rozwiązania inwestycyjne oparte 

o najlepsze fundusze inwestycyjne dostępne na polskim rynku. W naszej ofercie znajduje się ponad 

120 polskich i zagranicznych, otwartych funduszy inwestycyjnych zarządzanych przez 

12 różnych towarzystw funduszy inwestycyjnych (AIG, BPH, Bank Handlowy, Commercial Union, 
DWS, ING, Franklin Templeton, KBC, SEB, Skarbiec, Superfund, Union Investment). Spółka 

powstała w 2003 r. Działalność operacyjna jest prowadzona od kwietnia 2004 r. na podstawie 

zezwolenia Komisji Papierów Wartościowych i Giełd z dnia 26 kwietnia 2004 r. Przygotowywanie 

indywidualnych rozwiązań inwestycyjnych oraz bieżąca współpraca z Klientami realizowana jest przez 

wykwalifikowanych specjalistów, posiadających odpowiednią wiedzę na temat rynku kapitałowego 

i inwestycji portfelowych, ze szczególnym uwzględnieniem segmentu funduszy inwestycyjnych. 

INVESTMENT FUND MARKET działa obecnie w Warszawie oraz w wybranych ośrodkach miejskich 

w Polsce.  

 
Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Banku Handlowego S.A. 
Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Banku Handlowego Spółka Akcyjna (TFI BH S.A.) rozpoczęło 

działalność 18 czerwca 1998 na mocy decyzji wydanej przez Komisję Papierów Wartościowych i Giełd 

w Warszawie. Zostało założone przez Bank Handlowy w Warszawie S.A. Od 1 lutego 2006 r. nowym 

właścicielem 100% akcji TFI BH S.A. jest Legg Mason, Inc. z siedzibą w Baltimore, USA – jeden 

z liderów branży zarządzania aktywami na świecie z aktywami na poziomie ponad 850 miliardów 

USD. W skład Zarządu Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych Banku Handlowego S.A. wchodzą: 

Tomasz Jędrzejczak - Prezes Zarządu, Jacek Treumann - Członek Zarządu oraz Krzysztof Ziółkowski 

- Członek Zarządu. W ofercie Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych Banku Handlowego S.A. 

znajdują się następujące produkty: 
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- cztery otwarte fundusze inwestycyjne – CitiFundusze, różniące się strategią inwestycyjną oraz 

poziomem oczekiwanego zysku i ryzyka inwestycyjnego: CitiPieniężny FIO, CitiObligacji FIO, CitiAkcji 

FIO, CitiZrównoważony Środkowoeuropejski FIO,  

- trzy fundusze specjalistyczne: CitiSenior SFIO - fundusz stworzony głównie dla potrzeb III 

filaru reformy emerytalnej, obecnie dostępny także dla klientów indywidualnych, CitiPłynnościowy 

SFIO - fundusz dedykowany klientom instytucjonalnym, stanowiący alternatywę dla lokat overnight 

(O/N) i depozytów kilkudniowych oraz Fundusz Własności Pracowniczej PKP SFIO, pierwszy 

w Polsce fundusz jako forma udziału pracowników w prywatyzacji firmy. 

- CitiObligacji Dolarowych Fundusz Inwestycyjny Zamknięty – w 2002 r. została 

przeprowadzona emisja certyfikatów inwestycyjnych funduszu nominowanego w dolarach 

amerykańskich, obecnie notowanych na CeTO. 

TFI BH S.A. jest jednym z liderów na rynku korporacyjnych produktów III filarowych. Oferuje 

pracodawcom produkty grupowego oszczędzania na przyszłą emeryturę - Pracownicze Programy 

Emerytalne w oparciu o CitiSenior SFIO (obecnie 23) oraz Pracownicze Programy Oszczędnościowe. 

Oferta TFI BH S.A. wzbogacona jest ponadto o Celowe Plany Oszczędnościowe CitiFundusze oraz 

o Indywidualne Konta Emerytalne (IKE) z CitiFunduszami, które skierowane są do klientów 

indywidualnych. TFI BH S.A. jest również Przedstawicielem funduszy zagranicznych z rodziny Citi 

Family of Funds dostępnych na rynku polskim, zarejestrowanych w Luksemburgu. Aktywa funduszy 

zarządzanych przez TFI BH S.A. wynosiły na koniec marca 2006 r. 2.361,34 mln zł. 

 
W celu uzyskania dodatkowych informacji na temat 
INVESTMENT FUND MARKET Sp. z o.o.  
zachęcamy do odwiedzenia strony www.ifmpl.com 

 
W celu uzyskania dodatkowych informacji na temat 
CITIFUNDUSZY zachęcamy do odwiedzenia strony www.citifundusze.pl 

W celu uzyskania dodatkowych informacji prosimy o kontakt: 

Izabela Piecuch 
Dyrektor ds. Sprzedaży 
 
Investment Fund Market Sp. z o.o. 
Warszawa, Al. Ujazdowskie 41 
Tel. + 22 319 57 60 
Fax. +22 319 57 61 
E-mail: Izabela.Piecuch@ifmpl.com 

Piotr Gagacki 
Departament Marketingu i Wsparcia Sprzedaży 
 
TFI Banku Handlowego S.A. 
ul. Traugutta 7/9, 00-067 Warszawa  
Tel. +22 692 50 13 
E-mail: PGagacki@leggmason.com 
 

 
 


